
 1 

 

    
 

 
  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N.  436 di repertorio 

 

 
OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione, con contrat-
to a tempo pieno e indeterminato, di 1 (una) unità di personale laureato presso 
l’Agenzia Regionale per la Tecnologia e l’Innovazione della Regione Puglia per la 
copertura del profilo “Esperto/a specializzato/a in sistemi informativi e tecnologie 
per la Pubblica Amministrazione” – Nomina Commissione esaminatrice. 
 
L’anno 2023 il giorno trenta del mese di novembre in Bari nella sede dell’Agenzia 
Regionale per la Tecnologia e l’Innovazione. 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
VISTA la Legge Regionale n. 1 del 7 gennaio 2004 con la quale si provvede 
all’istituzione dell’Agenzia Regionale per la Tecnologia e l’Innovazione (ARTI) e la suc-
cessiva Legge Regionale di riordino dell’Agenzia n. 4 del 7 febbraio 2018; 
 
VISTO il Decreto Commissariale n. 1 del 16 maggio 2023 con cui si provvede alla con-
ferma del Direttore Amministrativo di ARTI nella persona del dott. Francesco Addante; 
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 392 del 18 ottobre 2023 di approvazione del 
Bando in oggetto; 
 
VISTO l’art. 8 del Bando in oggetto che così dispone: “La Commissione esaminatrice è 
nominata dal Direttore amministrativo dell’ARTI ed è composta da tre membri, di cui 
uno con funzioni di presidente ed uno con funzioni di segretario verbalizzante. 
La composizione della Commissione è resa nota con pubblicazione sul sito istituzionale 
dell’Agenzia.”; 
 
DATO ATTO che l’Avviso relativo alla procedura concorsuale di che trattasi è stato 
pubblicato per trenta giorni sulla piattaforma telematica InPA e sul sito istituzionale 
dell’Agenzia, sezione bandi e concorsi di Amministrazione Trasparente; 
 
PRESO ATTO che e il termine di scadenza per la presentazione delle domande di par-
tecipazione a detto Bando di concorso è scaduto in data 24 novembre 2023; 
 
RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice: 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Regione Puglia 

 
Agenzia Regionale per la Tecnologia e l’Innovazione 

 



 2 

 

DETERMINA 
 
per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati: 
 

• di nominare la Commissione esaminatrice nelle persone di: 
1. Ing. Cosimo Elefante – Presidente; 
2. Dott. Nicola Lombardi – Componente; 
3. Dott.ssa Sara La Bombarda – Componente verbalizzatrice; 

• di dare atto che i relativi curriculum vitae sono acquisiti agli atti dell’Agenzia; 

• di stabilire che i componenti della Commissione esaminatrice sopra indicati svol-
gano detto incarico a titolo gratuito; 

• di stabilire che il presente atto venga pubblicato sulla piattaforma telematica InPA 
nonché sul sito dell’ARTI, sezione bandi e concorsi di Amministrazione Traspa-
rente. 

 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
                                                   Dott. Francesco Addante 

(sottoscritto digitalmente) 
 

 
 
  

 


